



ON SALE
3RD JAN
2024





\$3.99
ea



\$3.99
ea



\$1.35
ea



\$1.35
ea

**ALL
1/2
PRICE**



\$4.49
ea



\$4.49
ea



\$4.49
ea

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L
20¢ per 100mL

Golden Circle Fruit Drink 1L
\$1.35 per 1L

Peters Twin Pole 8pk

Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL
\$1.12 per 100mL

Offers available from: 03/01/24 until 09/01/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Australian
**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**
\$34.99
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save





— GREAT *Specials* —



\$1.30
ea

Greenseas Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$1.59
ea

Bundaberg
Ginger Beer/Soft Drink 375mL
\$4.24 per 1L



Nestle
Medium
Chocolate
Bars 35-50g

\$1.10
ea

ALL
1/2
PRICE



Nivea
Antiperspirant
Roll-On 50mL
\$4.60 per 100mL

\$2.30
ea



Uncle Tobys Roll-ups 6pk
\$2.93 per 100g

\$2.75
ea



Somat
Gold Dishwasher Capsules 25pk
36¢ per 1ea

\$8.99
ea



\$25.55
ea

Coca-Cola 30x375mL
\$2.27 per 1L



Powerade
Sports
Drink 1L
\$3.49 per 1L

\$3.49
ea



Schweppes
Traditional/
Mineral
Water/
Mixers 1.1L
\$1.81 per 1L

\$1.99
ea



\$2.69
ea

Cheezels/Chickadees 110/125g



\$3.49
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$2.99
ea

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 140-200g



\$5.49
ea

Arnott's
High Tea 400g/Cream Favourites 500g



\$19.99
ea

Nescafé
Blend 43 Coffee 500g/Gold 400g



\$2.49
ea

Twinings Teabags 10pk



\$7.99
ea

Red Island
Extra Virgin
Olive Oil
500mL
\$1.60 per 100mL



\$1.49
ea

San Remo La Pasta Range 120g
\$1.24 per 100g



\$1.75
ea

Suimin Cup Noodles 70g
\$2.50 per 100g



\$7.99
ea

Sorbent Toilet
Tissue Hypo-Allergenic 12pk
37¢ per 100sh



\$2.99
ea

iCare Paper Towel 2pk
\$2.49 per 100sh



\$3.49
ea

Multix Alfoil 30cmx20m
17¢ per 1m



\$9.99
ea

Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
33¢ per 100g



\$5.49
ea

Whiskas Dry Cat Food 800g
69¢ per 100g



\$1.19
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.40 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Western Star Spreadable 500g
\$1.00 per 100g



Bega Block Cheese 500g
\$15.98 per 1kg



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 140/150g



Peters Original Ice Cream 2L
27¢ per 100mL



McCain Pizza Slices 600g
\$1.33 per 100g



Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g
\$13.73 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 03/01/24 until 09/01/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



\$3.69
ea
community Co

Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



\$1.89
ea
community Co

Community Co
Pasta 500g
38¢ per 100g



\$1.90
ea
community Co

Community Co
Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg



\$4.99
ea
community Co

Community Co
Canola Oil 750mL
67¢ per 100mL



\$5
ea
community Co

Community Co
Double Brie
Cheese 125g
\$40.00 per 1kg



\$4.25
ea
community Co

Community Co
Pitted Kalamata
Olives 350g
\$12.14 per 1kg

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



HONEY MUSTARD BBQ SAUSAGES



Thin BBQ
Sausages

\$10⁹⁹
kg

Ingredients

- 2 tbsp honey
- 1 tbsp Dijon mustard
- 2 garlic cloves, crushed
- 12 thin beef sausages

What to do

1. In a large shallow baking dish combine the honey, mustard and garlic.
2. Add the sausages and turn to coat. Cover and refrigerate for 1 hour.
3. Preheat the BBQ plate to high.
4. Reduce the BBQ to medium, and cook the sausages, turning occasionally and basting with the marinade, for 10 to 12 minutes or until cooked through.
5. Baste just before serving so the sausage has a lovely gloss when served.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info